

Dodatek č. 2
k servisní smlouvě č. 2017009

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel

Obchodní název:	Město Kraslice
Sídlo:	nám. 28. října 1438, 358 01 Kraslice
DIČ:	CZ00259438
IČ:	00259438
Bankovní spojení:	Komerční banka a. s., pobočka Kraslice
Číslo účtu:	927391/0100
Zastoupené ve věcech smluvních:	Ing. Jiřina Junková, starostka města
Zastoupené ve věcech technických:	Ing. Lucie Hammová

1.2. Zhotovitel - servisní firma

Obchodní název:	VENTOP s. r. o.
Sídlo:	Vančurova 945/30, 360 17 Karlovy Vary
DIČ:	CZ03565254
IČ:	03565254
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Zastoupené ve věcech smluvních:	Ondřej Holub, mob.
Zastoupené ve věcech technických:	

strany za jasné, svobodné a určité vůle uzavřely níže uvedeného dne tento

Dodatek č. 2 k Servisní smlouvě č. 2017009
(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany se dohodly na doplnění bodů a článků smlouvy, a to následovně :

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem smlouvy je provádění základního servisu a revize klimatizačních jednotek v objektu Městského úřadu v Kraslicích dle cenové nabídky zhotovitele č. 0952025SERVIS.

V. CENA

- 5.1. Cena předmětu smlouvy – čl. 2, odst. 2.1. je uvedena níže. Cenová nabídka servisní prohlídky v příloze č. 1 je za provedení jedné servisní prohlídky, která zahrnuje všechny náklady spojené s výjezdem na pravidelný servis (práce, doprava, čisticí a servisní prostředky a čas strávený na cestě).

Cena jedné servisní prohlídky včetně revizí 21 088,- Kč bez DPH

Cena jedné servisní prohlídky bez revizí 17 568,- Kč bez DPH

- 5.2. Objeví-li se při servisní kontrole nutnost opravy, zavazuje se servisní firma tyto opravy provést. Cena za opravy mimozáruční a pozáruční je stanovena dohodou následovně:

Hodinová sazba 650,- Kč / hod

Doprava mimo KV 13,- Kč / km

Bude-li nutno objednat náhradní díl, bude vystavena cenová nabídka a zboží objednáno po písemném odsouhlasení objednatele.

- 5.4. Ceny uvedené v čl. 5.1. a 5.2. jsou platné pro rok 2025. Pro každý další rok mohou být tyto ceny upraveny dodatkem ke smlouvě v návaznosti na index růstu spotřebitelských cen vydávaných dle Českého statistického úřadu.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku a účinnosti dnem registrace v registru smluv.

Příloha č. 1 – cenová nabídka

V Kraslicích, dne

Ing. Jiřina
Junková

Digitálně podepsal
Ing. Jiřina Junková
Datum: 2025.09.23
11:36:16 +02'00'

.....
Ing. Jiřina Junková – starostka města
(objednatel)

V Karlových Varech, dne

Ondřej
Holub

Digitálně podepsal Ondřej
Holub
DN: c=CZ, cn=Ondřej Holub,
st=Karlovarský, l=Karlovy Vary -
Dvory, Chebská 11/2, 36006,
givenName=Ondřej, sn=Holub,
serialNumber=ICA - 849675
Datum: 2025.09.20 12:41:49
+02'00'

.....
Ondřej Holub
(zhotovitel-servisní)

PŘÍLOHA Č. 1.

CENOVÁ NABÍDKA č. 0952025SERVIS

pol.	popis	jednotk. cena	jedn.	množ.	celková cena
	čištění venkovní jednotky KL	650,00 Kč	ks	4	2 600,00 Kč
	čištění vnitřní jednotky KL	450,00 Kč	ks	14	6 300,00 Kč
	REVIZE VENKOVNÍCH JEDNOTEK - 1X DO ROKA	800,00 Kč	ks	2	1 600,00 Kč
	REVIZE VNITŘNÍCH JEDNOTEK - 1X DO ROKA	80,00 Kč	ks	12	960,00 Kč
	<i>Odbor dopravy:</i>				
	čištění venkovní jednotky KL	650,00 Kč	ks	1	650,00 Kč
	čištění vnitřní jednotky KL	450,00 Kč	ks	2	900,00 Kč
	Revize venkovní jednotky KL - 1x do roka	800,00 Kč	ks	1	800,00 Kč
	revize vnitřní jednotky KL - 1x do roka	80,00 Kč	ks	2	160,00 Kč
	servis splitové jednotky KL - server	1 100,00 Kč	kpl	1	1 100,00 Kč
	čištění venkovní jednotky KL - nové prostory	650,00 Kč	ks	1	650,00 Kč
	čištění vnitřní jednotky KL - nové prostory	450,00 Kč	ks	5	2 250,00 Kč
	servis VZT jednotky	850,00 Kč	ks	1	850,00 Kč
	výměna filtrů	1 358,00 Kč	kpl	1	1 358,00 Kč
DÍLČÍ MEZISOUČET					20 178,00 Kč
	Doprava	13,00 Kč	km	70	910,00 Kč
	Celkem bez DPH				21 088,00 Kč
	DPH 21%				4 428,00 Kč
	CENA celkem včetně DPH 21%				25 516,00 Kč